

ZMLUVA O DIELO

č. N ZVJS -11-35/32-2015

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Nemocnica pre obvinených a odsúdených a
Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Súdna 15, 911 96 Trenčín
Korešpondenčná adresa: Súdna 15, Priečinok 119, 911 96 Trenčín
Štatutárny zástupca : Ing. Miloš Drgo, riaditeľ ústavu
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
IBAN: SK92 8180 0000 0070 0016 4736
IČO : 00738 301
DIČ : 2021332357

1.2. Zhotoviteľ:

Sídlo: COLD s.r.o.
Kasárenská 2050, 911 05 Trenčín
Konateľ : Peter Čapák
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
IBAN: SK821000000002929794400
IČO : 45930261
IČ DPH : SK2023144761

II. Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je dodávka a montáž jedného mraziaceho boxu a dvoch chladiacich boxov potravín pre Nemocnicu pre obvinených a odsúdených a ÚVTOS Trenčín v zmysle cenovej ponuky, uvedenej v prílohe č.1. tejto zmluvy.

2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť zhotoviť objednávateľovi dielo podľa prílohy č.1 tejto zmluvy.

III. Čas plnenia diela

3.1 Termín zhotovenia diela: do 30 pracovných dní od vyzvania na začatie prác objednávateľom po termíne účinnosti zmluvy.

3.2 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve a od poskytnutia nevyhnutnej súčinnosti pri vykonaní montáže v mieste určenom objednávateľom podľa tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný zabezpečiť pre zhotoviteľa miesto napojenia sa na prívod elektrickej energie 230 V.

3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady odvieť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti.

3.4 Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Cena diela

4.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. II tejto zmluvy a v zmysle cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní č. NZVJS-6-35/32-2015, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy je **19 993,27 EUR** vrátane DPH 20% (slovom devätnásťtisícdeväťstodeväťdesiattri EUR 27 centov)

V. Platobné podmienky

5.1 Zmluvné strany sa nedohodli na úhrade preddavku.

5.2 V prípade odstúpenia od zmluvy po podpise zmluvy zo strany objednávateľa je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa náhradu účelne vynaložených nákladov (najmä cestovné náklady podľa zákona o cestovných náhradách), ktoré objednávateľovi vznikli z titulu, že došlo zo strany objednávateľa k odstúpeniu od tejto zmluvy.

5.3 V prípade odstúpenia od zmluvy po podpise zmluvy zo strany zhotoviteľa je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 5 % z ceny diela.

5.4 Zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru (daňový doklad) po kompletnom zhotovení a odovzdaní diela objednávateľovi. Objednávateľ je povinný uhradiť faktúru **do 30 dní** od jej vystavenia.

5.5 Vlastnícke právo k dielu prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa až okamihom uhradenia ceny diela v plnom rozsahu.

5.6 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou podľa čl. 5.4 tejto zmluvy má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej ceny diela za každý deň omeškania.

VI. Záručná doba – zodpovednosť za vady

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a zodpovedá za to, že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6.3 Zhotoviteľ ručí za kvalitu vykonaných prác na diele počas záručnej doby. Zhotoviteľ poskytuje na dielo 24-mesačnú záručnú lehotu.

6.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela spôsobenej zhotoviteľom, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

6.5 Zhotoviteľ po uhradení celej sumy diela je povinný bezodkladne odstrániť reklamované vady diela na základe písomného uplatnenia reklamácie zo strany objednávateľa.

VII. Záverečné ustanovenia

7.1 Táto zmluva je platná jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami. Zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia dostane objednávatel' a dve zhotoviteľ'.

7.2 Vzťahy, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

7.3 Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o slobode informácií“). Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že táto zmluva vrátane všetkých jej príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len „register“).

7.4 Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia v registri podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

7.5 Zmluvné strany dobrovoľne a slobodne prejavujú svoju vôľu a uzatvárajú túto zmluvu o dielo, ktorú si pred podpisom prečítali s jej obsahom súhlasia, čo potvrdzujú svojim podpisom.

V Trenčíne, dňa

Za objednávatel'a:

Za zhotovitel'a:

Ing. Miloš Drgo
riaditeľ

Peter Čapák
konateľ

Príloha č.1

CENOVÁ PONUKA

Číslo ponuky: M2015/430b

Dátum: 26.10.2015

Akcia: chladiace a mraziace boxy

Vaša zn. NZVJS-35-1/32-2015

Dodávateľ:



COLD® s.r.o., Kasárenská 2050, 911 05 Trenčín

Tel./fax: +421 32 744 12 94

Mobil: +421 902 909 660

E-mail: cold@coldservis.sk



Odberteľ:

Nemocnica pre obvinených a odsúdených a ÚVTOS

Súdna 15, 911 96 Trenčín

mjr. Ing. Miroslav Ridoško

0905342186 , miroslav.ridosko@zvjs.sk

Vážený obchodný partner,
dovoľujeme si Vám zaslať vypracovanú cenovú ponuku na dodávku a montáž PUR panelových boxov a technológií.

Predmet zákazky: Dodávka a montáž vstavaného mraziaceho a chladiacich boxov potravín.

Opis predmetu zákazky: Dodávka a montáž jedného vstavaného mraziaceho boxu a dvoch chladiacich boxov potravín v Nemocnici pre obvinených a odsúdených v Trenčíne. Orientčné rozmery a rozmiestnenie boxov sú uvedené v prílohe č.1.

Ďalšie požiadavky:

- v mraziacom a chladiacom boxe požadujeme inštalovať antikorovú podlahu;
- kompresory uvedených zariadení umiestniť mimo sklad potravín do vonkajšieho prostredia;
- automatické odmrazovanie dverí a prahu mraziaceho boxu;
- demontáž a odvoz častí pôvodného mraziaceho a chladiaceho boxu;
- odovzdanie diela do 30 dní od účinnosti zmluvy;

ČÍSLO POLOŽKY	NÁZOV - POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
	1) Mraziaci box, zelenina a ryby				
	Technológia: mraziaci box				
	Agregát 3-f, TFH2511ZBR	kpl	1,0	1 006,43 €	1 006,43 €
	Výparník CC.L.30.2.04-4M	kpl	1,0	640,07 €	640,07 €
	TEV TMVX-00109+1.5	kpl	1,0	66,67 €	66,67 €
	Ranco HP	kpl	1,0	31,75 €	31,75 €
	Solenoid 1028/M10S+9100/RA9	kpl	1,0	28,31 €	28,31 €
	Filter PR0510MMS	kpl	1,0	10,30 €	10,30 €
	Priehladítko SLI10	kpl	1,0	18,02 €	18,02 €
	Rozvádzač PEGO300	kpl	1,0	428,14 €	428,14 €
	Montáž, sprevádzkovanie, montážny, spojovací a chladiarenský materiál	kpl	1,0	850,00 €	850,00 €
	Spolu (1) bez DPH				3 079,69 €
	2) Chladiaci box, mäsové výrobky				
	Technológia: chladiaci box				
	Agregát UNEK6213GK	kpl	1,0	240,24 €	240,24 €
	Výparník SD.H20.2.08-4M	kpl	1,0	212,78 €	212,78 €
	TEV TMVX+0.7	kpl	1,0	66,67 €	66,67 €
	Presostaty	kpl	1,0	142,43 €	142,43 €
	Filter PR0306MMS	kpl	1,0	8,58 €	8,58 €
	Priehladítko SLI6	kpl	1,0	17,16 €	17,16 €
	Rozvádzač PEGO Expert 200	kpl	1,0	145,00 €	145,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie, montážny, spojovací a chladiarenský materiál	kpl	1,0	750,00 €	750,00 €
	Spolu (2) bez DPH				1 582,86 €

3) Chladiaci box, mliečne výrobky				
Technológia: chladiaci box				
Agregát UNEK6213GK	kpl	1,0	240,24 €	240,24 €
Výparník SD.H20.2.08-4M	kpl	1,0	212,78 €	212,78 €
TEV TMVX+0.7	kpl	1,0	66,67 €	66,67 €
Presostaty	kpl	1,0	142,43 €	142,43 €
Filter PR0306MMS	kpl	1,0	8,58 €	8,58 €
Priehladítko SLI6	kpl	1,0	17,16 €	17,16 €
Rozvádzač PEGO Expert 200	kpl	1,0	145,00 €	145,00 €
Montáž, sprevádzkovanie, montážny, spojovací a chladiarenský materiál	kpl	1,0	700,00 €	700,00 €
Spolu (3) bez DPH				1 532,86 €
Stavba - box komplet				
PUR100 panely spolu v m2	m2	92,4	37,75 €	3 488,10 €
Profily				
U profily	kpl	1,0	144,14 €	144,14 €
L profil	kpl	1,0	68,64 €	68,64 €
Hygienické lišty a príslušenstvo	kpl	1,0	478,17 €	478,17 €
Chladiarenské dvere BC80BT 85 x 190 s ohrevom ramu dvier a s vyhrievaným prahom	kpl	1,0	834,96 €	834,96 €
Chladiarenské dvere BC80TN 85 x 190	kpl	2,0	726,09 €	1 452,18 €
Montáž, montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,0	1 500,00 €	1 500,00 €
Spolu bez DPH				7 966,19 €
Antikorová podlaha komplet	kpl	1,0	2 029,46 €	2 029,46 €
Zastrešenie vonkajších jednotiek	kpl	1,0	220,00 €	220,00 €
Demontáž a odvoz častí pôvodného mraziaceho a chladiaceho boxu	kpl	1,0	250,00 €	250,00 €

Rekapitulácia:

Mraziaci box	3 079,69 €
Chladiaci/mraziaci box udiaren	1 582,86 €
Chladiaci box mlieko	1 532,86 €
Stavba - box komplet	7 966,19 €
Antikorové podlahy	2 029,46 €
Zastrešenie vonkajších jednotiek	220,00 €
Demontáž a odvoz	250,00 €

Spolu bez DPH	16 661,06 €
DPH 20%	3 332,21 €

Spolu s DPH	19 993,27 €
--------------------	--------------------

Poznámka:

Vyhlasenie uchádzača: súhlasíme s podmienkami súťaže uvedené vo výzve na predloženie ponuky.

Podmienky:

Platnosť cenovej ponuky:	do 31.12.2015
Platobné podmienky:	podľa ZoD
Dodacie podmienky:	podľa ZoD
Záručné podmienky:	podľa ZoD

Vypracoval: Ing. Marcel Zumrík